B:\Decreto\2019\Dec15355.docx

DECRETO Nº 15355/2019

 Concede Troca de Padrão à Servidora Anelize Caroline
Herpich.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Conceder TROCA DE PADRÃO à servidora

ANELIZE CAROLINE HERPICH, matrícula funcional n.º 17770-1, portadora da Cédula de

Identidade nº 9.849.365-4/PR e do CPF/MF nº 057.312.699-20, do turno vespertino para o

turno matutino, a partir de 26 de abril de 2019, conforme despacho da Assessoria Jurídica no

protocolo 65665/2019.

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, produzindo efeitos a partir do dia 26 de abril de 2019.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos,
Estado do Paraná, aos vinte e nove dias do mês de abril
do ano de dois mil e dezenove, 58º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças